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Product Name Manufacturer NDC or UPC Pkg Size Pack Tab

Marketed Product

FOLGARD RX TABLET UPSHER SMITH 00245-0191-11 100 $63.46 $0.63

FOLIC ACID-VIT B6-VIT B12 TAB UPSHER SMITH 00245-0183-11 100 $43.40 $0.43

Other Products

AIRAVITE TABLET CENTURION LABS 23359-0101-90 90 $47.07 $0.52

FABB TABLET MIDLOTHIAN LABO 68308-0326-10 100 $57.05 $0.57

FOLBALIN PLUS TABLET PAN AMERICAN 12593-0047-90 90 $41.34 $0.46

FOLBEE TABLET BRECKENRIDGE 51991-0084-90 90 $52.37 $0.58

FOLBIC TABLET BRECKENRIDGE 51991-0384-90 90 $65.42 $0.73

FOLCAPS TABLET MIDLOTHIAN LABO 68308-0324-10 100 $43.46 $0.43

FOLIC ACID 1 MG TABLET AHP 62584-0897-01 100 $36.20 $0.36

FOLIC ACID 1 MG TABLET AMNEAL PHARMACE 65162-0361-10 100 $33.15 $0.33

FOLIC ACID 1 MG TABLET APACE PACKAGING 15338-0170-00 100 $14.36 $0.14

FOLIC ACID 1 MG TABLET AVKARE 42291-0533-10 1000 $16.08 $0.02

FOLIC ACID 1 MG TABLET AVPAK 50268-0345-11 100 $9.77 $0.10

FOLIC ACID 1 MG TABLET BLU PHARMACEUTICAL 24658-0110-01 100 $3.36 $0.03

FOLIC ACID 1 MG TABLET BRECKENRIDGE 51991-0201-01 100 $36.00 $0.36

FOLIC ACID 1 MG TABLET CADISTA PHARMAC 59746-0012-06 100 $34.50 $0.35

FOLIC ACID 1 MG TABLET CONTRACT PHARM 10267-0120-01 100 $11.70 $0.12

FOLIC ACID 1 MG TABLET EXCELLIUM 64125-0127-01 100 $36.00 $0.36

FOLIC ACID 1 MG TABLET GSMS, INC. 60429-0212-90 90 $31.50 $0.35

FOLIC ACID 1 MG TABLET MARLEX PHARM. 10135-0182-30 30 $3.12 $0.10

FOLIC ACID 1 MG TABLET MCKESSON PACKAGING 63739-0110-10 100 $29.63 $0.30

FOLIC ACID 1 MG TABLET QUALITEST 00603-3162-21 100 $35.99 $0.36

FOLIC ACID 1 MG TABLET RICHMOND PHARM 54738-0090-01 100 $36.00 $0.36

FOLIC ACID 1 MG TABLET TEVA USA 00093-0507-93 100 $22.67 $0.23

FOLIC ACID 1 MG TABLET TRIMARC LABORAT 68752-0001-01 100 $14.75 $0.15

FOLIC ACID 1 MG TABLET UDL 51079-0041-19 25 $5.70 $0.23

FOLIC ACID 1 MG TABLET WATSON LABS 00591-5216-01 100 $36.00 $0.36

FOLIC ACID 1 MG TABLET WEST-WARD, INC. 00143-1248-01 100 $34.50 $0.35

FOLPLEX 2.2 TABLET BRECKENRIDGE 51991-0252-01 100 $38.76 $0.39

FOLPLEX TABLET BRECKENRIDGE 51991-0352-01 100 $49.95 $0.50

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs 

 

FOLGARD OS® Tablets (Calcium, Folic Acid, Vitamin & Mineral Combination) 
 
FOLGARD RX® Tablets (Folic Acid, Vitamin B-6, Vitamin B-12 Combination) 
 
This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. 
Please refer to each product’s FDA-approved labeling for further information. 
 
 
The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by 
a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. 
Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give 
you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class. 
 
The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost 
effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product 
are included. 
 

Source: Reprinted with permission by First DataBank Inc. All rights reserved. © 2010

VTL.FG.09R.08122010



FOLTX TABLET PAN AMERICAN 00525-0906-90 90 $84.53 $0.94

NUFOL TABLET RISING PHARM 64980-0127-09 90 $39.61 $0.44

TL GARD RX TABLET TRIGEN LABORATORY 13811-0527-01 100 $49.94 $0.50

VITA-RESPA TABLET RESPA PHARM 60575-0913-90 90 $70.50 $0.78

WAC and AWP represent published catalog or list prices and may not represent actual transactional prices

Data as of 8/12/2010

AWP= average wholesale price or wholesaler's published price to buying entities (pharmacies, hospitals, etc)

 may vary by reporting source

Source: Reprinted with permission by First DataBank Inc. All rights reserved. © 2010
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